REQUEST FOR QUOTE
FACILITY SERVICES
INCLUDES DAILY CLEANING
AND
ROUTINE BUILDING MAINTENANCE

AT THE ADMINISTRATIVE OFFICES OF IHA

QUESTIONS AND ANSWERS

QUESTION:

Is there a mandatory pre-bid meeting? If so, when?
ANSWER:

Per the RFQ documents, there is no pre-bid meeting scheduled. A site visit is required.
QUESTION:

Are email bids acceptable?

ANSWER:

Hard copy bids only are acceptable.

QUESTION:

Is this bid a best value or firm fixed price bid?
ANSWER:

Firm fixed price

QUESTION:

Is there any bid bond required?

ANSWER:

No.



QUESTION:

What was the cost to the client last year?
ANSWER:

That information is not available.
QUESTION:

Will IHA furnish the consumable materials (i.e. paper towels, toilet tissue, trash liners, & liquidhand
soap) necessary to restock and/or service the admin building?

ANSWER:

No. Per the RFQ documents the contractor is to provide all labor, tools and other pertinent materials to
perform the work.



